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Editör’den…

Dini Araştırmalar Dergimizi, 24. Cilt 60. Sayı ile siz kıymetli okuyucula-
rı ile buluşturmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 8 telif makale ve 
iki kitap tanıtımı yer almaktadır. İlk makalemiz “Okul Öncesi Din, Değer ve 
Ahlak Eğitiminde Montessori Metodu” başlığı ile Yıldız Kızılabdullah’a ait. 
Kızılabdullah makalesinde, Amerika Birleşik Devletleri Indiana Eyaleti’nde 
bulunan Montessori okullarında din, değer ve ahlak eğitimi konularını, eğit-
menlerinden oluşan bir çalışma grubuyla yaptığı görüşme, gözlem ve program 
incelemesi bulgularına dayanarak tartışmaktır. Sayımızın ikinci makalesi Asi-
ye Aykıt tarafından kaleme alındı. Asiye Aykıt “Fârâbî’nin Siyâset Felsefesin-
de Peygamberin Yasa Koyuculuğunun Temelinde Mütehayyile Gücü” başlıklı 
makalesinde Fârâbî’nin siyaset düşüncesinde, peygamberin yasa koyuculuğu-
nun temelinde yer alan mütehayyile kuvvesini incelemektedir. Yüksek Lisans 
tezinden üretilen “Endülüs Emevî Halifesi II. Hakem’in Endülüs’ün Kuzeyin-
deki Hristiyan Devletlerle Mücadelesi” başlıklı makale, Saim Yılmaz ve Fur-
kan Akbaş’a ait. Yılmaz ve Akbaş, makalelerinde II. Hakem’in Endülüs’ün 
kuzeyindeki Hristiyan devletlere karşı yürüttüğü savaş ve barış dönemlerini 
içeren on altı yıllık zorlu mücadele sürecini ele almaktadırlar. Sayımızın bir 
diğer makalesini Zeynep Çelik “Mantık Metodolojisi Açısından Kural Temel-
li ve Vaka Temelli Yöntemlerin İslam Hukukundaki Yeri” başlığı ile kaleme 
aldı. Çelik, makalesinde İslam hukukunun mantıksal yapısı ile vaka temelli 
yöntemi kullanan Anglo-Sakson Hukuk Sistemi ile kural temelli hukuk sis-
temini kullanan Kıta Avrupası Hukuk sisteminin mantıksal yapısı arasındaki 
ilişkiyi tespit etmekte, İslam hukukunda kural temelli yöntemin vaka temel-
li yönteme, vaka temelli yöntemin de kural temelli yönteme entegrasyonunu 
Gazali ve Kâtibî özelinde analiz etmektedir. Murat Çerkez  ise “Çamlıdere-
Çukurören Mahallesi Eski Cami” başlıklı makalesinde Ankara İli, Çamlıdere 
İlçesi, Çukurören Mahallesi’nde yer alan Eski Cami’ni plân, mimari ve süsle-
me özellikleri bakımından ayrıntılı bir şekilde tanıtmakta, kapsamlı bir değer-
lendirme ile Anadolu Türk mimarisi içerisindeki yeri ve önemini belirlemeye 
çalışmaktadır. “4-6 Yaş Kuran Kursu Öğreticilerinin Kullandıkları Öğretim 



Yöntemleri Açısından Yeterlik Algıları ve 4-6 Yaş Projesini Değerlendirme-
leri (Çankırı Örneği)” başlıklı makalesinde Zeynep Yüksel, okul öncesi din 
eğitimi veren 4-6 yaş Kuran Kursu öğreticilerinin -Çankırı örneğinde- kullan-
dıkları öğretim yöntemleri açısından kendilerini ne düzeyde yeterli hissettik-
lerini karma araştırma yöntemleriyle tespit etmeye çalışmaktadır. Müzekkir 
Kızılkaya ise “Bursevî'nin "Benem" İlahisine Muhammed El-Kırîmî’nin Şer-
hi Ve Tasavvufî Açıdan Değerlendirilmesi” başlıklı makalesinde Bursevi’ye 
ait Benem İlahisine yazdığı şerh bağlamında, Muhammed El-Kırîmî ’nin ta-
savvufi görüşlerini ortaya koymaya çalışmaktadır. 

Sayımızda yer alan iki kitap tanıtımından ilki Burhan Baltacı tarafından 
kaleme alındı. Baltacı dergimizin önceki sayılarında da yayınladığımız Saray-
bosna Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesinde yer alan el yazmalarının değerlendi-
rilmesine, bu sayımızda  5945/1 ve 1980/5 nu.larda kayıtlı eserler ile devam 
etmektedir. Diğer kitap tanıtımı yazımız ise Şahin Kızılabdullah’a aittir. Kızı-
labdullah,  Şevket Özcan’ın “Evanjelizmin Yardımsever Yüzü Kurtuluş Ordu-
su Hareketi –Boyutsal Bir İnceleme” adlı kitabını incelemektedir. 

Dini Araştırmalar Dergisi 24. Cilt 60. Sayısında editör değişikliği yaptı. 
Editörlük görevini başarıyla yürütmekte olan Prof. Dr. Recai Doğan’ın uzun 
süreli yurtdışı görevi sebebiyle değişikliğe gidildi. Dergi olarak Prof. Dr. Re-
cai Doğan’a teşekkürlerimizi sunar Manas Üniversitesindeki yeni görevinde 
başarılar dileriz. 

Dini Araştırmalar dergisinin 60. Sayısına kaleme aldıkları yazılarıyla 
destek veren tüm yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını ayırarak makaleleri de-
ğerlendiren hakemlerimize, yayın sürecindeki katkılarından dolayı editör ku-
rulu üyelerimize, ayrıca dergimize gelen makaleleri titizlikle okuyan, kontrol 
eden, yayın aşamasına kadar tüm süreçlerde emek veren genç arkadaşlara çok 
teşekkür ederiz. Nice sayılarımızda sağlıkla görüşmek dileğiyle…

Dini Araştırmalar Dergisi Editörü
Prof. Dr. Cemal TOSUN
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